ipsa Sagettia, oinuia divina, proelerbapiisraa parvu-
lorum et pceiiilentiain, prohibeatis officiacelebrari.
lllos autein qui in procdiclumsubdiaconuni noslrum
violenlas manus injecerunt, sublato appellationis
remedio, publice excommunicaios sine dilationede-

nuiitieiis, el eos faciaiis sicul excoramuuicalos vi-

(35) Ilsccaliena manus addidit.
Pxrmu. CC.

A tari, doncc universa ablala restituant, et cum lille-

ris veslris nobis ci proefalocardinali, nec non etiam

eidem subdiacono ifoslro satisfacluri ad aposlolicain
sedem aecedanl. Qualiier auieni idcm ntuuius ciiiu

his quoerecuperaverit ad nos secure possil redire,
studealis solliciie providere. De coclero, si uierque
vesirum.... sequcntlisiiiteresse non poterit, altcr ct

nihilominus exsetpialur.
Datura Venetiis in Rivo allo, x Kal. Augusli.

MCCCIV.

Rogero, archiepiscopoEboracensi, apeslolicm sedit

legato, el Hugoni, episcopoDunelmcnsi, significal,
dte 21 Julii filium Alberli, marchionis Branden-

burgensis, Frederici iinperaloris camerarium, jus-
n jurnntlum dedisse : i quod, postqttam idem impe-

rfl'or venirel Venetias, pacem Ecclesim,e! pacem
Willielmi.Sicilim regis usqttead 15 annos.el Ireu-

gam Lombardorumusque ad 6 annos faceret jttra-
menio firmari. > Imperalorem die 24 m. Julii ad
ecclesiamS. Nicolai pervenisse,t et ibitam ipsuni,
qttam archiepiscopos , episcoposel alios principet
Teulonici retjni, abreaunlianles schismali, per
episcopos el cardinales absoluiionis beneficium
merttisse. t Deinde Veneliis el hoc el poslero tlie
25 m. Juliiin ecclesiuS. Marci sibiab imperatort
debiloshonoreshabilos esse.

(Yeneliis in Rivo allo, Jul. 26.) i

[MANSI,ConciL,XXI, 181.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabilibus frairibus ROGERIOEboracensi archiepi-

p scopo, aposlolicoe sedis legalo, el Hugoni Dunel-

meiisi cpiscopo, salutein el apostolicam benedi-

clioncm.

Exigtinl graiissimse devolionis obsequia qttse no-
bis et Ecclesise lam devote, quam laudabiliter ex-
liibuisse noscimini, ul feliees successus Ecclesi.-B

vobis, sicut specialibus el devotis Ecclesioe filiis

c spirilualilius, describainus [ f. fil. spirilualibus,

specialibus liilcris describ.]: ctun dignuin sil et

conveiiiens, et honesiiim , ut quos ila habuiaiiis iu
nosira devotione lirnios el siabiles, de prosperiiala
nosira , et ipsius Ecclesise, reddamus hilares ct

gaudenles. Agite ilaque uua nobiscuiii gratias om-

nipoienli Deo, qui habitai in altissimis, et hiiniilia

respicil de supernis , tle cujus niuuere venil, ut
0 sponsa sua sacrosancta Ecciesia , diu et graviter